Ficha de dados /b Hoffmann Group

Estantes basicas de grande envergadura, Profundidade 600 mm, Altura/
largura da prateleira: 2000/1785

Dados do pedido

Numero do pedido 990950 2000/1785
GTIN 4004514225757
Classe de artigo 9260
Descricao

Versao:

Armacado galvanizada. Opcionalmente com painéis de aco galvanizado de 25 mm ou pranchas de
aglomerado. Diferentes tipos de longarinas conforme a carga de prateleira necessaria (travessa
com 55 — 85 mm de altura). Instalagao rapida através de encaixe facil das longarinas tipo ZG.
Carga de compartimento maxima de 1050 kg, carga de compartimento maxima de 3500 kg.
Descricao:

Medidas da estrutura:

comprimento nominal + numero de suportes X 57 mm.

Utilizacao:

Armazenamento de mercadorias volumosas e pesadas. Possibilidade de equipamento em ambos

os lados e retirada dos artigos em stock.

Pintura:

Suportes semelhantes a azul sinalizacao RAL 5017, longarinas semelhantes a laranja puro RAL

2004, revestido a pé.

Nota:

- O comprimento de flambagem livre (K) nao pode ser superior a 1200 mm, mas apenas
com uma carga de campo max. de 2600 kg. A carga admissivel por compartimento tem
de ser reduzida na proporcao desta prateleira.

- A fixacao no chao e na parede nao esta incluida.
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- A entrega ocorre em pecas individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem

montagem.

Descricao técnica

Largura da prateleira

Largura

Numero de niveis de armazenamento, painéis de aco
Medidas de montagem, largura da estante de base
Estrutura da estante

Material do nivel de armazenamento
Profundidade da prateleira

Altura

Carga da prateleira

Montagem pelo cliente

Profundidade

Profundidade da estante

Largura da estante

Altura da estante

Espessura da prateleira

Regulacdo da altura no sistema de encaixe

Modelo de montagem

Selecao da cor

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

1785 mm
1899 mm
3
1899 mm
Prateleira basica
Painéis de aco

600 mm
2000 mm

670 kg

sim

600 mm
600 mm
1785 mm
2000 mm

25 mm

25 mm

Estante de encaixe

RAL 5010, 2004

Profundidade 600 mm

Estante de grande comprimento
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