

Estantes básicas de grande envergadura, Profundidade 600 mm, Altura/largura da prateleira: 2000/1785**Dados do pedido**

Número do pedido	990950 2000/1785
GTIN	4004514225757
Classe de artigo	960

Descrição**Versão:**

Armação galvanizada. Opcionalmente com painéis de aço galvanizado de 25 mm ou pranchas de aglomerado. Diferentes tipos de longarinas conforme a carga de prateleira necessária (travessa com 55 – 85 mm de altura). Instalação rápida através de encaixe fácil das longarinas tipo ZG.

Carga de compartimento máxima de 1050 kg, **carga de compartimento** máxima de 3500 kg.

Descrição:**Medidas da estrutura:**

comprimento nominal + número de suportes × 57 mm.

Utilização:

Armazenamento de mercadorias volumosas e pesadas. Possibilidade de equipamento em ambos os lados e retirada dos artigos em stock.

Pintura:

Suportes semelhantes a azul sinalização RAL 5017, longarinas semelhantes a laranja puro RAL 2004, revestido a pó.

Nota:

- **O comprimento de flambagem livre (K) não pode ser superior a 1200 mm, mas apenas com uma carga de campo máx. de 2600 kg. A carga admissível por compartimento tem de ser reduzida na proporção desta prateleira.**
- **A fixação no chão e na parede não está incluída.**

- A entrega ocorre em peças individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem montagem.**

Descrição técnica

Largura da prateleira	1785 mm
Largura	1899 mm
Número de níveis de armazenamento, painéis de aço	3
Medidas de montagem, largura da estante de base	1899 mm
Estrutura da estante	Prateleira básica
Material do nível de armazenamento	Painéis de aço
Profundidade da prateleira	600 mm
Altura	2000 mm
Carga da prateleira	670 kg
Montagem pelo cliente	sim
Profundidade	600 mm
Profundidade da estante	600 mm
Largura da estante	1785 mm
Altura da estante	2000 mm
Espessura da prateleira	25 mm
Regulação da altura no sistema de encaixe	25 mm
Modelo de montagem	Estante de encaixe
Seleção da cor	RAL 5010, 2004
Atributo do nome do produto	Profundidade 600 mm
Tipo de produto	Estante de grande comprimento